Tasinabilir Ssd Diskler

Uriin

Patriot Trasporter Lite 1TB 1000/1000MB/s
Harici Tasinabilir SSD (PTPL1TBPEC)

500GB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s
SXS2000/500G (USB-C KABLO DAHIL)

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

2TB

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
5X52000/1000G

KINGSTON USB3.2
5X52000/2000G6

5X51000/1000G
(USB-C KABLO DAHIL)

SXS1000R/1000G
RED (USB-C KABLO DAHIL)

SX51000/2000G

SXS1000R/2000G
RED (USB-C KABLO DAHIL)

2000/2000MB/s
(USB-C KABLO DAHIL)

2000/2000MB/s
(USB-C KABLO DAHIL)

Patriot Trasporter Lite 2TB 1000/1000MB/s
Harici Tasinabilir SSD (PTPL2TBPEC)

4TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s

S5X52000/4000G6

(USB-C KABLO DAHIL)

Marka

Patriot

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Patriot

Kingston

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

0

0

Fiyat

73,39 USD

94,50 USD

103,95
usb

136,50
usb

166,95
usb

168,00
usb

168,00
usb

262,50
usb

125,90
usb

367,50
usb



